Let us pray.

Prayer

Lord Jesus Christ, who willed in redeeming the whole world to be born of a Virgin, to be circumcized, rejected by the Jews, betrayed with a kiss by Judas, bound in chains, crowned with thorns, pierced with nails, crucified between robbers, wounded with a lance, and to die at last on the cross; I humbly ask, by this your sacred passion, that you expel all attacks and wiles of the devil from the person who devoutly calls on your holy name, using these words and signs ascribed to you. May it please you to lead him (*her*) to the harbor of everlasting salvation, you who live and reign forever and ever. **R.** Amen.

May the blessing of almighty God, Father, Son, + and Holy Spirit, come upon you and remain with you forever. **R.** Amen.

The priest sprinkles the medals with holy water.

32

FORMULA BREVIOR BENEDICENDI NUMISMATA S. BENEDICTI

Propria ejusdem Ordinis

(Approbata a S. R. C. die 13 Dec. 1922)

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini.

R. Qui fecit cælum et terram.

Exorcízo vos, numísmata, etc., *ut supra, pag.* 546, [# 31-BENEDICTIO NUMISMATUM S. BENEDICTI] *usque ad* Kýrie, éléison *exclusive*.

Exorcízo vos, numísmata, per Deum + Patrem omnipoténtem, qui fecit cælum et terram, mare et ómnia, quæ in eis sunt. Omnis virtus adversárii, omnis exércitus diáboli, et omnis incúrsus, omne phantásma sátanæ, eradicáre et effugáre, ab his numismátibus: ut fiant ómnibus qui eis usúri sunt, salus mentis et córporis: in nómine Pa + tris omnipoténtis, et Jesu + Christi Fílli ejus, Dómini nostri, et Spíritus + Sancti Parácliti, et in caritaté ejusdem Dómini nostri Jesu Christi, qui ventúrus est judicáre vivos et mórtuos, et sæculum per ignem. **R.** Amen.

V. Dómine, exáudi oratióne meam.

R. Et clamor meus ad te véniat.

V. Dóminus vobíscum.

R. Et cum spíritu tuo.

Orémus.

Oratio

Deus omnípotens, bonórum ómnium largítor, súpplices te rogámus, ut per intercessiónem sancti Benedícti his sacrís numismátibus tuam bene + dictiónem infúndas, ut omnes qui ea gestáverint ac bonis opéribus inténti fuerint, sanitátem mentis et córporis, et grátiam sanctificatiónis, atque indulgéntias (*nobis*) concéssas cósequi mereántur, omnésque diáboli insídias et fraudes, per auxílium misericórdiæ tuæ, stúdeant devitáre et in conspéctu tuo sancti et immaculáti

váleant apparére. Per Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Et aspergantur aqua benedicta.

32

SHORT FORM FOR BLESSING MEDALS OF ST. BENEDICT

Formerly reserved to the same Order

(Approved by the Congregation of Sacred Rites, Dec. 13, 1922)